
\
'

q°)anorama
|. f r=rru*rÿ.&T. -S«ivf.v; - *+»<.$;»f >1u;«».

Ide 1

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA DA SAUDE

Pregao Eletronico N° 63/2019 - SMS
Disputa: 11 / 09 / 2019, AS 09:00 H

Proposta de Precos

_
ESPECIFICAQAO

__
Unitario (extenso) Total (extenso)Unid. OntarioMARCA TotalQuant.ITEM

ALGODAO. HIDROFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS. MANCHAS. LIVRE DE
ALVEJANTE OPTICO. PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATQXICO E APIROGENICO. GRAU DE ALVURA SUPERIOR A

70%. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAQAO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO
PRODUTO. NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAQAO, PRAZO DE VALIDADE. DIMENSOES, COMPOSIQAO,
NOME DO RESPONSAVEL TECNICO. Descrigao Complementar: UTILIZADO PARA HIGIENIZAQAO.
ANTISSEPSIA DA PELE ALEM DE AMPLO USO NO AMBIENTE ODONTOLOGICO, QUE PROPORCIONA UM

MELHOR APROVEITAMENTO DO PRODUTO. E RECOMENDADO COM GAZE PARA UTILIZAQAO EM
FERIMENTOS. NAO ESTERIL: 100% PURO ALGODAO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; COR: BRANCO:

DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

setenta e oito mil reais9,75 78.000,00 nove reais e setenta e cinco centavos8.000 NEVOAROLO13

TOTAL GLOBAL.... 78.000,00 setenta e oito mil reais

Condigoes:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes a transporte e entrega do produto, caso venha a ser inscrita no Sistema de Registro de Pregos.

DECLAfRAMOS que temos o pleno conhecimento e atendimento as exigences de habilitagao previstas no edital, incluindo aquelas que nao estejam contempladas peia regularidade perante o Cadastro de Fornecedores da Secretaria de Administragao do Municipio.

DECLAfRAMOS que estamos de integral aceitagao com as condigoes do edital e seus anexos.

DECLARAMOS QUE MANTEREMOS DURANTE TODA A EXECUQAO DO CONTRATO O CERTIFICADO DE BOAS PRAT1CAS DE DISTRIBUIQAO E/OU ARMAZENAGEM, (CBPDA), EMITIDO PELA ANVISA ATESTANDO QUE O ESTABELECIMENTO CUMPRE COM AS BOAS PRATICAS
DE DISTRIBUIQAO E ARMAZENAGEM DISPOSTAS NA LEGISLAQAO EM VIGOR NOS TERMOS DA RDC 39/2013.

Fortaleza 12 de setembro de 2019Banco do Brasil S/A
Agenda: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

¥|? %\ —«•

o-e IT'Ain _
SKSCXO Ox-rt-n1C}

Vt‘J2tO73-Q - SE/OPMAP/DP1-
CPI- 201.474.Z2J.5.5

RC:

tyCAjQ X smif %
Ww Ajimf isrwt

ij;it *

S

eonA &

/s
lit

ftf i

z;
m

{jji.
Panorama Comercio de Produtos Medicos e Farmaceuticos Ltda.

Av.Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceara

CNPJ: 01.722.296/0001-17 I.E. 06984269-8 - Fone: (85) 3256.8005

Email: licitacao@panoramamed.com.br



panorama
|r-n.rp Sn'hmtSi - .is.si's.jÿX - Pfo<J»twC jsr f*i.

Vide 1

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA DA SAUDE
Pregao Eletronico N° 63/2019 - SMS
Disputa: 11 /09/ 2019, AS 09:00 H

Proposta de Precos

__I_
Quant Unid. MARCA Total (extenso)ESPECIFICAQAO Unitario Total Unitario (extenso)ITEM

ALGODAO. HIDROFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME. LIVRE DE IMPUREZAS. MANCHAS, UVRE DE

ALVEJANTE OPTICO. PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATQXICO E APIROGENICO. GRAU DE ALVURA SUPERIOR A

70%. EMBAIAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAQAO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO

PRODUTO. NUMERO DO LOTE. DATA DE FABRICAQAO, PRAZO DE VALIDADE. DIMENSOES, COMPOSIQAO,
NOME DO RESPONSAVEL TECNICO. Descrigao Comptementar. UTILIZADO PARA HIGIENIZAQAO.
ANTISSEPSIA DA PELE ALEM DE AMPLO USO NO AMBIENTE ODONTOLOGICO, QUE PROPORCIONA UM

MELHOR APROVEITAMENTO DO PRODUTO. E RECOMENDADO COM GAZE PARA UTIL1ZAQAO EM
FERIMENTOS. NAO ESTERIL: 100% PURO ALGODAO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; COR: BRANCO:

DERMATOLOGICAMENTE TESTADO

1b 9,75 78.000,00 nove reais e setenta e cinco centavos setenta e oito mil reaisROLO NEVOA8.000

TOTAL GLOBAL... 78.000,00 setenta e oito mil reais

Condigoes:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao editai;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

DECLAF?AMOS que responderemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes a transporte e entrega do produto, caso venha a ser inscrita no Sistema de Registro de Pregos.

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento e atendimento as exigences de habilitagao previstas no edital, incluindo aquelas que nao estejam contempladas pela regularidade perante o Cadastro de Fornecedores da Secretaria de Administragao do Municipio.

DECLARAMOS que estamos de integral aceitagao com as condigoes do edital e seus anexos.

DECLARAMOS QUE MANTEREMOS DURANTE TODA A EXECUQAO DO CONTRATO O CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE DISTRIBUIQAO E/OU ARMAZENAGEM, (CBPDA), EMITIDO PELA ANVISA ATESTANDO QUE O ESTABELECIMENTO CUMPRE COM AS BOAS PRATICAS
DE DISTRIBUIQAO E ARMAZENAGEM DISPOSTAS NA LEGISLAQAO EM VIGOR NOS TERMOS DA RDC 39/2013.

Fortaleza 12 de setembro de 2019Banco do Brasil S/A
Agenda: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5 tW

2
V-Q.-se/DW

CPF- 201-474.22
. MAF/DPF
3.S3

RC. W124073

M/JQ
f ! f"

ffeVi-

jAl<p V
m
C.
0

a
Panorama Comercio de Produtos Medicos e Farmaceuticos Ltda.

Av.Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceara

CNPJ: 01.722.296/0001-17 t.E. 06984269-8 - Fone: (85) 3256.8005

Email: licitacao@panoramamed.com.br

3-y/W111


